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Tamarix ramosissima 'Pink

Cascade'

 

               

              

     

Wysokość 3 - 4 m

Szerokość 2-3m

Korona fan-shaped , light, open crown

Kora i gałęzie dark brown bark, slightly grooved, twigs green turning purplish red later

Liście lanceolate to oval, light bluish green, 0.1 - 0.5 cm

Kwiaty clusters joined in plumes approx. 30 cm long, pink, July/September

Owoce unremarkable fruit capsules

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby sandy soil, tolerates dry conditions

Wilgotność podłoża Dobrze znosi suche podłoże, Odporny na krótkie podtopienie

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 4 (-34,4 do -28,9 °C)

Odporność na wiatr good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewa miododajne dla pszczół

Zastosowanie donice na drzewa, ogrody dachowe, tereny przemysłowe, małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne

Pochodzenie unknown

Duży krzew do małego drzewa o zwisających gałązkach. Ciemnobrązowa kora jest lekko żłobiona w późniejszym okresie życia. Gałązki są

błyszczące, jasnozielone, a zimą żółkną. Łuskowate, wąskie, owalne liście są jasnoniebiesko-zielone. Na młodych gałązkach liście mają od 0,4

do 0,5 cm długości, na starszych gałęziach około 0,1 cm. Małe różowe kwiaty pojawiają się w gronach o długości 4-7 cm, ułożonych w duże

kwiatostany w kształcie wiechy o długości około 30 cm. Płatki szybko opadają, ale pręciki pozostają przez długi czas. Po kwitnieniu pojawiają

się małe owoce pudełkowe zawierające wiele nasion. 'Pink Cascade' to najbardziej odporny tamaryszek, który idealnie nadaje się do obszarów

przybrzeżnych, ponieważ toleruje słone powietrze. Gdy nie kwitnie, roślina wykazuje powierzchowne podobieństwo do niektórych drzew

iglastych.
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